
WÓJT G N
ZBLE O

Z a r z ą d z e n i e Nr git /2010
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 15 grudnia 2010 r

w sprawie udzielenia dnia wolnego od pracy w zamian za święto
25 grudnia 2010r.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym
(Dz.U.z 2001 r, Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 130 § 2 Kodeksu Pracy

zarządza się, co następuje:

§ 1

W zamian za święto 25 grudnia 2010 r "Boże Narodzenie" udzielam pracownikom
zatrudnionym w Urzędzie Gminy w Zblewie inny dzień wolny zgodnie z wykazem
stanowiącym załącznik do Zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


